Курганская область

Катайский район

 Верхнепесковский  сельсовет

Верхнепесковская сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.02.2022 года                 №  50

с. Верхние Пески

Об отмене решения Верхнепесковской сельской Думы

от 24.12.2021 года № 42 «Об утверждении Положения

об определении размера и условий оплаты труда

Главы Верхнепесковского сельсовета, осуществляющего свои

полномочия на постоянной основе»

         В связи с ошибочным  принятием Положения об определении

размера и условий оплаты труда Главы Верхнепесковского сельсовета,

осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, утвержденного

решением Верхнепесковской сельской Думы от 24.12.2021 года № 42 «Об

утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда

Главы Верхнепесковского сельсовета, осуществляющего свои полномочия

на постоянной основе», Верхнепесковская сельская Дума

       Р Е Ш И Л А:

1. Решение Верхнепесковской сельской Думы от 24.12.2021 года №

42

«Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты

труда

Главы Верхнепесковского сельсовета, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе» отменить.

          2. Обнародовать настоящее решение на стенде в Администрации

Верхнепесковского сельсовета и доске информаций деревни Чусовая и

разместить на официальном сайте Администрации Катайского района в

подразделе «Верхнепесковский сельсовет» раздела «Муниципальные

образования» (по согласованию).

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        Председатель Верхнепесковской сельской Думы                 Е.Н. Балина

        Глава Верхнепесковского сельсовета                                Д.О. Рогачевских